
MaxIT PDF

1

Hamkorlar
Kafedra faoliyatining barcha yo‘nalishlari bo‘yicha maxalliy va xalqaro turdosh ilmiy, oliy ta’lim, ishlab
chiqarish va boshqaruv muassalari bilan o‘zaro manfaatli  xamkorlik faoliyatlari yo‘lga qo‘yilgan. Hatto
ayrim xamkorlar bilan xamkorlik yo‘nalishlari va uning dolzarbligi Vazirlar Maxkamasi qarorlari darajasida
e’tirof  etilgan.  Jumladan  quyida  keltirilgan  vazirlik  va  tashkilotlar  bilan  kafedraning  o‘zaro  manfaatli
xamkorlik yo‘nalishlari ikki tomonlama tashabbus asosida belgilanib, Vazirlar Makamasining qarorlari bilan
tasdiqlangan. Mazkur vazirlik va qo‘mitalar hamda ularning tarkibidagi tashkilotlar bilan Oliy ta’lim, fan va
ishlab chiqarishning innovatsion koorporativ hamkorligi yo‘lga qo‘yilgan.

O‘zbekiston Respublikasi ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi vazirligi
O`zbekiston Respublikasi Suv xo`jaligi vazirligi
O‘zbekiston Respublikasi Qurilish va uy-joy kommunal xo‘jaligi vazirligi
O‘zbekiston  Respublikasi  ekologiya,  atrof-muhitni  muhofaza  qilish  va  iqlim  o‘zgarishi  vazirligi
huzuridagi gidrometeorologiya xizmati agentligi
O'zbekiston Respublikasi suv xo'jaligi vazirligi axborot-taxlil va resurs markazi
Orolni qutqarish halqaro jamg'armasi davlatlararo muvofiqlashtiruchi suv kommisiyasi ilmiy axborot
markazi
«UzGIP» Ma’suliyati cheklangan jamiyati
Irrigatsiya va suv muammolari ilmiy-tadqiqot instituti
“Toshkent shahar suv ta’minoti” MChJ

Shuningdek kafedrada respublikada faoliyat olib borayotgan oliy ta’lim muassalari,  O‘zbekiston fanlar
akademiyasi va tarmoq ilmiy tadqiqot hamda loyihalash institutlari bilan uzviy o‘zaro manfaatli xamkorlik
ishlari yo‘lga qo‘yilgan. Ular jumlasida:

Mirzo Ulug'bek nomidagi O'zbekiston Milliy universiteti
Islom Karimov nomidagiToshkent Davlat Texnika Universiteti
Toshkent davlat agrar universiteti
Qarshi muxandislik – iqtisodiyot universiteti
Andijon qishloq xo‘jalik universiteti
Urgench davlat universiteti
Farg‘ona politexnika instituti
Toshkent arxitektura va qurilish instituti
Guliston davlat universiteti
Gidrometeorologiya markazi
NBT firmasi
Gidroingeo davlat korxonasi
Xalqaro xamkorlik

Kafedrada chet eldagi turdosh nufuzli ilmiy va oliy ta’lim muassalari bilan ham o‘zaro manfaatli xamkorlik
yo‘lga qo‘yilgan. Bunday xamkorlik amalda o‘zining ijobiy natijalarini bermoqda. Olingan natijalar avvalo
qishloq  va  suv  xo‘jaligi,  atrof  muhit  muxofazasi  kabi  muhim yo‘nalishlardagi  mavjud  muammolarga
birgalikda ilmiy yechim topish, professor-o‘qituvchilarning malakasini oshirishi va tajriba almashishlari,
ularning salohiyatini  oshishi,  xamkorlikda zamonaviy o‘quv va ilmiy adabiyotlarning yaratilishi,  o‘quv-
laboratoriya  va  moddiy  texnika  bazasini  rivojlantirish  kabi  masalalarda  ijobiy  bo‘lmoqda.  Xalqaro
xamkorlikning  asosiy  mexanizmlari  sifatida  xalqaro  ilmiy  va  ta’lim  hamda  potensialni  rivojlantirish
grantlari,  shuningdek  ikki  tomonlama  va  oliy  ta’lim  muassalari  konsorsiumlari  imkoniyatlaridan
foydalanilmoqda.  Quyida  faol  xalqaro  xamkorlar  nomlari  keltirilgan.
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Krivorojskiy nasionalniy universitet
Moskovskiy Avtomobilno-dorojniy Gosudarstvenniy texnicheskiy universitet
Kazaxsko-Nemeskiy universitet
Al-Farobiy nomidagi Qozog'iston milliy universiteti
Avstriyaning Venadagi tabiiy resurslar va tabiiy fanlar universiteti
Myunxen texnika universiteti
Xaydelberg universiteti qoshidagi Geografiya instituti
Washington State University, USA
University of Idaho, USA
Origon State University, USA
Texas A&M University, USA
University of Osnabrück, Institute of Environmental Systems Research
Alterra — Wageningen University and Research Centre
CEH Wallingford
Cemagref
Geological Service of Denmark & Greenland
Giessen university
HR Wallingford Ltd
International Institute of Applied Systems Analysis
Stockholm Environmental Institute - Oxford Office Limited
USF, University of Kassel
Catholic University Leuven, Centre for Organisational and Personnel Psychology
University of Cranfield
Int. Centre for Integrative Studies, University Maastricht
Institute of Hydrodynamics, Academy of Sciences
Institute of Natural Resources
Leibniz-Institut für Agrarentwicklung in Transformationsökonomien
Water Research Institute of National Research Council
Instituto de Soldadura e Qualidade
International Union for the Conservation of Nature (Int. NGO)
Manchester Metropolitan University
Max Planck Institute of Meteorology
Nat. Scientific Centre for Medical and Biotechnical Research
Potsdam Institute for Climate Impact Research
RBA, Technical University Delft
Institute for Inland Water Management & Waste Water Treatment
SEECON
T.G. Masaryk Water Research Insitute
University of Madrid
UFZ - Institute for Environmental Research Leipzig-Halle
Umeå University
University of Exeter
Polytechnical University of Madrid
University of Twente
Vrije University Amsterdam – Institute for Environmental Studies
Wageningen University
Centre for Development Research
Eindhoven University of Technology (TU/e), the Netherlands
Centre of Hydrogeology CHYN, Switzerland
University of Hamburg, Germany
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